
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 22:20

Boxerské rukavice DBX BUSHIDO Gold Dragon

Cena: 1 299,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 30-B3-050
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Boxerské rukavice

Boxerské rukavice DBX BUSHIDO Gold Dragon
Boxerské rukavice DBX BUSHIDO "Gold Dragon" jsou vyrobeny ze zpevněné, syntetické kůže podšité tkaninou Blacktop, která odolává poškozením.
Rukavice jsou ze strany dlaně opatřeny větracími otvory, které v kombinaci s vnitřním, vzduch propouštějícím materiálem, napomáhá snižovat teplotu uvnitř rukavice,
díky tomu se ruka méně potí a trénink je komfortnější.
Hřbetní část rukavice je vyplněná speciální obměnou paměťové pěny, která dokonale pohlcuje údery i během delšího a intenzivnějšího tréninku jak na boxovacím
pytli, tak na terči či při tréninku se sparing partnerem.
Bezpečnost rukavic zajištuje široký pásek se suchým zipem pro zpevnění zápěstí a prostor pro palec spojený řemínkem se zbytkem rukavice, tyto prvky minimalizují
možnost zranění.

Všechny rukavice z nabídky DBX BUSHIDO jsou navrhovány a testovány ve spolupráci s trenéry boxu tak, aby vyhovovaly potřebám jejich tréninku, při projektování
jsou také zohledněny bezpečnostní normy. Rukavice jsou před uvedením na trh několik týdnů testovány v tréninkovém prostředí.

Technický popis:
- materiál: syntetická kůže
- ručně šité
- ventilační otvory
- vyplněny speciální PUR pěnou
- široká manžeta na zápěstí se suchým zipem


